

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง ตราอักษร ALFA LAVAL เรือหลวงราวี
จำนวน 39 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....870,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่...28 พ.ย. 2567.....
เป็นเงิน.....864,633.43.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอส.วี.วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด.....
 - 5.2 -.....
 - 5.3 -.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มุลสาร.....
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด.....
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง ตราอักษร ALFA LAVAL
เรือหลวงราวี จำนวน 39 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>2.1.1 Assembly Drawing</u>				
1	546229 30	Rectangular Ring	2	EA	936.25	1,872.50
2	546229 07	Rectangular Ring	2	EA	5,130.65	10,261.30
3	1764241 01	Flexible Hose	2	EA	100,391.68	200,783.36
		<u>2.1 Frame housing</u>				
4	554482 80	Vibration damper	3	EA	10,400.40	31,201.20
5	223101 47	Washer	3	EA	267.50	802.50
6	221711 35	Screw	3	EA	289.97	869.91
7	221891 04	Lock nut	6	EA	267.50	1,605.00
		<u>3 Separator bowl, Purifier</u>				
8	553911 01	Cylindrical pin	1	EA	1,905.67	1,905.67
9	553917 80	Bowl bottom	1	EA	163,634.03	163,634.03
10	260104 66	O-ring	2	EA	3,842.37	7,684.74
11	553944 02	Centre rod	1	EA	97,462.02	97,462.02
12	223406 93	O-ring	4	EA	1,187.70	4,750.80
13	260104 93	O-ring	2	EA	2,643.97	5,287.94
14	554192 01	Inlet cone	1	EA	7,751.08	7,751.08
15	553921 01	Pin for bowl disc	3	EA	6,673.59	20,020.77
16	553983 01	Bowl disc	41	EA	2,456.72	100,725.52
17	554203 01	Heavy phase disc	1	EA	6,720.67	6,720.67
18	223403 02	O-ring	4	EA	322.07	1,288.28
19	553922 01	Centre screw	1	EA	18,215.68	18,215.68
20	553914 01	Washer	1	EA	2,439.60	2,439.60
21	546198 29	O-ring	4	EA	2,144.28	8,577.12
22	223403 55	O-ring	3	EA	1,187.70	3,563.10
23	553925 01	Sleeve with wings	1	EA	4,018.92	4,018.92
24	553926 01	Paring chamber lower part	1	EA	33,878.34	33,878.34
25	564962 01	Level ring Ø 43 mm	1	EA	4,761.50	4,761.50

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง ตราอักษร ALFA LAVAL
เรือหลวงราวี จำนวน 39 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
26	564962 02	Level ring Ø 50 mm	1	EA	5,399.22	5,399.22
27	554416 80	Paring disc	1	EA	93,326.47	93,326.47
28	223403 29	O-ring	4	EA	1,187.70	4,750.80
<u>5 Inlet and outlet device</u>						
29	554071 01	Sliding washer	2	EA	518.95	1,037.90
30	260225 49	Cross recessed screw	1	EA	267.50	267.50
31	554076 01	Covering washer	1	EA	481.50	481.50
32	554077 01	Height adjusting ring	3	EA	816.41	2,449.23
33	223101 32	Washer	3	EA	267.50	802.50
34	554325 01	Screw	3	EA	2,658.95	7,976.85
35	554081 01	Hinge pin	1	EA	2,562.65	2,562.65
36	260313 34	Tubular spring pin	1	EA	264.96	264.96
37	554209 01	Washer	2	EA	240.75	481.50
<u>9 Service kit, O-rings</u>						
38	223404 52	O - ring	2	EA	1,187.70	2,375.40
39	223403 56	O - ring	2	EA	1,187.70	2,375.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						864,633.43

(แปดแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด